

Deklaracja dostępności

SPZZOZ w SIERPCU zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do podmiotowej strony informacyjnej: <http://www.spzzozsierpc.eu/>

Data publikacji strony internetowej: 2013-10-16 r.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-01-23 r.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- udostępniane na stronie dokumenty mogą pochodzić z różnych źródeł,
- zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej,
- filmy zamieszczone w serwisie mogą nie posiadać napisów lub wymaganych elementów.

Oświadczenie sporządzono dnia 2023-01-23 r. Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Rozpatrywanie uwag i wniosków dotyczących dostępności cyfrowej: sekretariat@spzzozsierpc.pl. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Informacje na temat procedury

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.